
 

 

 

 

 

 

Vážení trenéři, 

dovoluji si Vás pozvat na seminář zaměřený na téma: Práce s reprezentačním týmem CZE U19. 

Lektoři a zároveň trenéři juniorské reprezentace na semináři představí jejich přípravy a plány na 

celý dvouletý cyklus u reprezentace - z čeho vycházeli, jaké byli cíle, rozdělení úkolů a další. 

Zároveň zhodnotí proběhlý ročník a porovnají rozdíly na mezinárodní úrovni. Na závěr také 

pohovoří a druhém roce cyklu, který bude končit juniorském mistrovství světa. Seminář proběhne 

v aule Ostravské univerzity v areálu City Campusu u OC Nova Karolina. 

 

Případné další informace poptávejte u organizátora akce. 

 

Pro držitele ostatních licencí či pro ostatní účastníky se jedná o standardní seminář Českého 

florbalu. 

Termín semináře 
22. 4. 2024 od 18:00 

Místo semináře 
Černá louka, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz - 

MAPA 

Cena semináře 

500 Kč platba se realizuje elektronicky před akcí 

trenéři s aktivní licencí mají seminář zdarma 

 

Program semináře 
 

17:50–18:00 Administrace semináře 

18:00 –19:15 První část semináře  

19:15 –19:25 Pauza 

19:25 –21:00 Druhá část semináře a  
prostor pro diskusi 

Důležitá upozornění 
K úspěšnému absolvování semináře je nutné splnit veškeré požadavky pořadatele. 
S sebou na seminář si prosím vezměte psací potřeby a blok na poznámky, případně počítač. 
 

Kontaktní osoba 
Jaroslav Čížek, + 420 733 675 081, cizek@ceskyflorbal.cz   
 

PRÁCE S REPREZENTACÍ U19  
Ladislav Štancl, Miroslav Vybíral  

https://www.google.com/maps/place/Ostravsk%C3%A1+univerzita+-+Klastr+sportu,+zdrav%C3%AD+a+technologi%C3%AD/@49.8308035,18.2930076,17z/data=!4m6!3m5!1s0x4713e39f369bff27:0x25cda249b21f2309!8m2!3d49.8308034!4d18.2930003!16s%2Fg%2F11js7_2xzs
mailto:cizek@ceskyflorbal.cz

